
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2077ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIX/260/2017 Rady Gminy Raków z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę + 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1   do 

niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2
3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Przychody i rozchody   

budżetu w 2018 roku ” - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.475.176,67 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
- zaciągniętych kredytów w kwocie 2.074.847,00 zł
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

400. 329,67 zł
2. Przychody budżetu w wysokości 3.500.329,67 zł,   rozchody w wysokości 1.025.153,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 3. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:
1. na sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym: 

1.1. z tytułu kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł 
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.074.847,00 zł, w tym: 

2.1. z tytułu kredytów w kwocie 2.074.847,00 zł 
3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 925.153,00 zł w tym: 

3.1. kredyty w kwocie 925.153,00 zł

Id: 7A226158-46B9-40EA-A1D2-2BCCA6360D61. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 7A226158-46B9-40EA-A1D2-2BCCA6360D61. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 463 032,96 793,00

Pozostała działalność 340 769,96 793,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 582,00 793,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 467 879,00 64 000,00

Dostarczanie wody 467 879,00 64 000,00

0830 Wpływy z usług 467 379,00 64 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 478 548,00 18 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473 628,00 18 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

62 926,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 125 574,00 1 648,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 700,00 1 648,00

0830 Wpływy z usług 100,00 1 648,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 393 195,00 - 3 723,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

738 755,00 - 37 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 526 381,00 - 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 111,00 2 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 226 746,00 32 760,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 473 992,00 13 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 77 746,00 6 220,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 11 532,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 908,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
133 400,00 1 317,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
21 400,00 1 317,00

758 Różne rozliczenia 10 011 476,00 15 282,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 360 651,00 15 282,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 360 651,00 15 282,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 719 746,98 4 000,00

Pozostała działalność 132 041,35 4 000,00

0830 Wpływy z usług 67 000,00 4 000,00

29 120 220,47 100 000,00

71 000,00

Razem: 29 220 220,47

4 375 933,00

723 746,98

90095 136 041,35

22 717,00

10 026 758,00

75801 4 375 933,00

2 908,00

75618 134 717,00

487 092,00

83 966,00

161 532,00

486 381,00

10 311,00

75616 1 259 506,00

1 748,00

4 389 472,00

75615 700 955,00

80 926,00

127 222,00

75023 52 348,00

531 379,00

496 548,00

70005 491 628,00

3 375,00

531 879,00

40002 531 879,00

Rozdział Po zmianie

2 463 825,96

01095 341 562,96

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Raków z dnia 21 grudnia 2018r

Id: 7A226158-46B9-40EA-A1D2-2BCCA6360D61. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 - 50 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
300 000,00 - 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
300 000,00 - 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 335 302,00 50 000,00

Szkoły podstawowe 4 196 313,13 39 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 606 650,92 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 188 516,00 9 955,00

Przedszkola 548 060,00 4 718,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 660,00 4 718,00

Gimnazja 1 866 195,00 5 327,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 200,00 5 327,00

31 695 397,14 0,00Razem: 31 695 397,14

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Raków z dnia 21 grudnia 2018r

80110 1 871 522,00

4010 1 077 527,00

80104 552 778,00

4210 37 378,00

4010 2 636 650,92

4210 198 471,00

8 385 302,00

80101 4 236 268,13

75702 250 000,00

8110 250 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

250 000,00

Id: 7A226158-46B9-40EA-A1D2-2BCCA6360D61. Podpisany Strona 1



                                                                                           Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                           do Uchwały Nr III/20/2018 

                                                                                                                           Rady Gminy Raków 

                                                                                                                           z dnia 21 grudnia 2018r.. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

 
LP Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem 

 

 3. 500.329,67 

1 Kredyty § 952 

 

3.000.000,00 

2 Wolne środki § 950 

 

500.329,67 

 Rozchody ogółem 

 

 1.025.153,00 

1 Spłaty kredytów § 992 

 

1.025.153,00 

 

Id: 7A226158-46B9-40EA-A1D2-2BCCA6360D61. Podpisany Strona 1




